
お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 岩国店におきまして、整備工場の新築工事を行うことになりました。

工事期間は本年 4 月から 11 月末を予定しております。つきましては、期間中、岩国店

をご贔屓にされているお客様の車両整備は柳井店および徳山店にて承らせていただき

ます。 

また、工事車両の駐車により、岩国店の駐車場がかなり狭くなる見込みです。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

本案内が遅れましたことも重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

山口三菱自動車販売株式会社 


